
 

   

 

                                                                                     

 

 

DELICETO, 19/11/2024 

   
Al Consiglio d’Istituto 

Alla Commissione Elettorale 
Al personale ATA  

Al D.S.G.A.  
 

Albo Online 
Sito Web  

 

 

OGGETTO: DECRETO ANNULLAMENTO ELEZIONI SUPPLETIVE COMPONENTE ATA DEL CONSIGLIO 

D’ISTITUTO PER MANCATA PRESENTAZIONE LISTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994 concernente le norme sulla istituzione degli organi 
collegiali della scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 01/07/1991 e ss.mm.ii. (OO.MM. n. 267 del 4 agosto, n. 293 del 
24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998); 

VISTA  la nota ministeriale AOODGOSV U.0038475 del 19.09.2024 della Direzione Generale 
per gli Ordinamenti scolastici e Valutazione Sistema Nazionale di Istruzione del 
M.I.M recante in oggetto Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica – a.s. 2024-2025; 

VISTA   la nota del Direttore Generale USR Puglia prot. n. 54986 del 19.09.2024 recante in 
oggetto Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2024-
2025;  

VISTO  il proprio decreto prot. n. 4660 del 10.10.2024 di indizione delle elezioni suppletive 
per la componente ATA del Consiglio di Istituto;  

PRESO ATTO  che nessuna lista di candidati è stata presentata entro i termini di legge;  

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0005589/U del 19/11/2024 21:44

I.7 - Elezioni e nomine



 

CONSIDERATO  che la Commissione Elettorale ha preso atto dell’impossibilità di procedere alle 
operazioni di votazione, come risulta da verbale prot. n. 5588 del 19.11.2024, 

 
DECRETA  

 
che le elezioni programmate per i giorni domenica 24 novembre e lunedì 25 novembre 2024 non 
potranno avere luogo per mancanza di candidati.  
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Online e sul Sito istituzionale. 

 
 
 
 

     Il Dirigente Scolastico 
                Carmen Luisa APICELLA 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate) 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0005589/U del 19/11/2024 21:44

I.7 - Elezioni e nomine


		2024-11-19T21:44:44+0100
	CARMEN LUISA APICELLA




